2020年１０月１４日

秋田銀行吹奏楽団寄附金贈呈式を開催

～秋田銀行吹奏楽団より秋田県社会福祉協議会様へ寄附金を贈呈～

秋田銀行吹奏楽団（団長 芦田 晃輔）は、演奏会の収益金の一部を社会福祉法人秋田県社会福祉

協議会様へ寄附しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

寄附金は、社会福祉活動や障害者、ボランティア団体活動など社会福祉一般において活用してい

ただく予定です。

記

【贈呈式概要】

開催日 2020年１０月１３日（火）

会 場 秋田県社会福祉会館

贈呈金 １０万円

出席者

社会福祉法人秋田県社会福祉協議会  事務局長    門脇 琢也  様

社会福祉法人秋田県社会福祉協議会  事務局次長   鈴木  博  様

株式会社秋田銀行吹奏楽団      団長      芦田 晃輔

株式会社秋田銀行吹奏楽団      事務局     中田 麻理

（以 上）